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Här följer sammanfattning kring det som lyfts och diskuterats mellan Juridiska 
föreningens Utbildningsansvarige Lowa Sjöblom och Juridiska institutionens 
Studierektor Eva Kjellin. 
 
Syftet med sammanfattningen är att skapa insikt till det arbete och diskussion som förs 
mellan Juridiska föreningens Utbildningsansvarige och Juridiska institutionens Studierektor 
för alla medlemmar i Juridiska föreningen Umeå. 
 

Vill du veta mer eller har funderingar hör gärna av dig till utbildning@jf-umea.se.  
 
Information från Studierektor 

Som en följd av mindre anslag från regeringen finns ett fokus inom juridiska institutionen att 
försöka anpassa sig efter det.  

Institutionen fokuserar på att bibehålla kvalitén på utbildningen samtidigt som de behöver 
göra vissa nedskärningar på till exempel undervisningstid. Arbetet med detta startades i 
höstas och just nu ses de 6 första terminerna på utbildningen över på hur man på effektivast 
sätt kan göra nedskärningar utan att förlora någon utbildningskvalité. Något som redan har 
förts in är att undervisningen startar med i 5 seminariegrupper på T.1:1 istället för tidigare 6 
grupper.  

Nu finns även nya skrivmallen för uppsats/PM skrivande som innehåller en ny instruktion för 
redovisning av eventuell användning av AI vid det skriftliga arbetet. Det diskuterades 
huruvida detta kan komma att påverka betyget för uppsatser/PM. Studierektor uppmanar till 
att studenter ska fortsätta skriva som vi tidigare gjort vid uppsatsskrivande men understryker 
att det kan till en viss del påverka betyget beroende på omfattningen av användandet av AI. 
Påverkan på betyget blir således en bedömningsfråga. Studierektor understryker dock att den 
nya mallen kommer att vara ett levande dokument som kan komma att revideras. Det är 
därför viktigt som student att vara uppmärksam på att man har den senaste modellen av 
skrivmallen, så man inte går miste om uppdaterad information.  

Utbildningsutskottet nästa möte kommer att hållas i april där sammanställningar av 
kursutvärderingar kommer att gås igenom och diskuteras.  

Information från Utbildningsansvarig  
Utbildningsansvarig informerade om vad som lyfts från kursombuden på det senaste 
studierådet. Dessa huvudpunkter diskuterades främst: 
 
Studenter på T2 har upplevt seminarium alldeles för omfattande och stora. Problematik kring 
turordningsspelet har även upplevts av flera studenter.  
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Problematiken kring schemat på T4 lyftes, specifikt kring att försöka blanda tiderna för när 
seminariegrupper har seminarium.  
 
Kritiken mot en kunskapstenta framfördes till studierektor samt hur upplägget ser ut av 
rättsområdena på T6.1. Studenter hade velat se en bättre motivering till pedagogiken bakom 
en kunskapstenta. Studierektor tar med sig detta till kursansvarig med förslag till att 
kursansvarig tydligare ska redogöra kring syftet och den pedagogiska modellen bakom en 
kunskapstenta och varför kursen är uppbyggd som den är.  
 
Vid intresse av att se mer från det senaste studierådet finns protokoll från mötet ute på 
juridiska föreningens hemsida. Studierektor tar med sig alla synpunkter som lyftes till 
berörda kursansvariga. Avslutande bestämdes nästa möte med studierektor den 22/4 efter 
utbildningsutskottets sammanträde.  

 

 


